1

证券代码：601168 证券简称：西部矿业 编号：临 2023-047

西部矿业股份有限公司

关于换届选举第八届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司第七届监事会于 2023 年 8 月 2 日任期届满，根据《公司章程》《监事

会议事规则》等规定，经公司 2023 年 8 月 14 日召开的 2023 年第 6 次工会委员会

审议，选举杜世红先生为第八届监事会职工代表监事，与经公司 2023 年第三次临

时股东大会选举产生的两名监事王永宁先生、段云宁先生组成公司第八届监事会。

特此公告。

附件：杜世红先生简历

西部矿业股份有限公司

监事会

2023年 8月 15日

2

附件：

杜世红先生简历

杜世红，男，1971 年 3 月生，中共党员，大学专科学历，中级统计师。

杜先生自 2023 年 6 月至今任本公司第七届监事会职工代表监事；2021 年 10

月至今及 2017 年 12 月至 2020 年 11 月任本公司运营改善部部长；2020 年 11 月至

2021 年 10 月任青海西矿文化旅游有限公司党委书记、董事长（法定代表人），兼

青海茶卡盐湖文化旅游发展有限公司董事长；2020 年 8 月至 2021 年 2 月任本公司

第七届监事会职工代表监事；2018 年 5 月至 2020 年 8 月任本公司第六届监事会职

工代表监事。

	OLE_LINK1